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da Bladet »Pietisten« indgik, saa 
forslaar man, at det har vieret VI- 
dmnirgelseistideu der gif over 

Even-im de niedliragte en Tel as 
Rost-ums Ekrifte1«, og dn kan finde 
dein trindt onikring ililandt Stan- 
dinaver. O, hvilken Velsignelse at 
have en ganincel liebende Bedstefa- 
der og’Bi-dstenioder til at gaa ind 
on nd as dZnseL Jeg tienkte der- 
pan i Gaul-, »Er-Mag da var der 
rigtig Fest her; over W Skandi- 
naner var Gasster her i det store 
og giestfrie Hjem og gamle Bedste- 
nioder var san straalende glad Ved 
at hin-e Evangeliet paa et Sprag, 
hnn forstod, taktede og Prisede Gild- 
siaende: det er pmsciszs sum i aaInle 
Tage derlijennne i Zuerria. Men 
du, kasre Liefer, naar dn kannner 
tij Queenszland og i Nirrheden as« 
Warmick, saa gaa up til Freestone 
Creek. Der kan du let finde Kitte- 
gaardszi Plad5, alle kender den. Du 
nieder Inaaste ligesotn jea et Ztnkke 
oime paa Besen en lille Pige og en 

Dreim, der byder dig velkonnnen 
csg Vil not« tale med dig am Jesus-, 
cg snart vil du blive niødt as den 
venlige Hugnioder der med hvad 
en reisende tiltræiiger, og saa vil 
du not finde gamle Bedstemoder og 
L større Smaapiger, og er du san 
blevet vederkvceget, saa forsøm itke 
at gaa ned til den lille forbiløbende 
Bask med de Vceldigc Sørge-Pile 
lang-; Bredden. Jeg har ingen 
andre Steder set saa skønne sale- 
træer. Løvet er tust og mørkegrønt, 
danner en dejlig Skygge for So- 
lens brcendende Straaler. Deres 
Rødder gaar ned til Vandet, og de- 
res indtil 40 Fod lange, nedhcen- 
gende Grene eller Ranker gaar dg- 
saa ned til Vandet, saa Træet oin 

end 50 Fod højt dog staar med 
begge Ender i Vandet, under et saa- 
dant Piletræ skrives disse Linien 
Det minder mig om Davids 1. 
Salme, om Trceet, som er plantet 
red Vandbcekken, hvis Blade altid 
er grønne, og som giver sin Frugt 
i sin Tid, hvis Blade ikke visner. 
Vi er jo plantede i den Velsignede 
Naadeflod hernede, og skulde drage 
vor Saft, vor Næring af den, have 
Troens Rødder fcestede ned i Livs- 
kilden og drikke af Evangeliets her- 
lige, levende Vandstrømme og altid 
viere saftige og grønne. Og maatte 

,.-xi,«-iem.Yigteren-ssnnger,. 1æxe..af«- 
Træet: »Lær mig, grønne Lande, 
at skygge, om jeg kunde Hver, sorn 
kommer mig forbi, Ven og Fjende 
paa min Stil« 

J de tørre Aar, da al Mante- 
vcekst visnede, vedblev denne lille 
Strøm at rinde, og Trceerne veds 

.blev at vcere lige grønne og saftige, 
saa at man huggede dem af til 
Føde for Kreaturerne. Og hvor 
skønt nu i den varme Aarstid at 
sidde inde i den herlige, skyggefulde 
Løvsal (her i Australien er de fleste 
Træer uden Læ og Skygge). Bakk- 
ken risler saa sagte og stille af Sted 
og kvæger baade Mennesker, Dyr og 
Planter. Frøerne kvcekke derude i 

Strømmen, Fuglene flyver om Kap 
med hverandre i Træerne og tager 
sig nu og da en Drik og et Bad i 
Vcekken En Skoggersugl sidder 
deroppe paa de øverste Grene og 
kalder Iokkende paa sin Mage: de 
mangeartede Papegøjer og stcertj 
farvede Smaafugle jager eftcr l)ver- 
andre i Traeerne og lader deres 
muntre Pip—pip høre. En sagte 
Susen høres fra Trceernes Toppo 
og Børnene, jo, de er her ogsaa, 
og jeg havde ncer sagt: hvad var 
der ellers ved det, om der ikke var 

Bøxn De løber, taler, ler i et 
væk; — klatrer i Træerne, sprin- 
ger op og ned ad Brinken, søger 
efter Hønse- og Fuglereder (og jeg 
hjælper dem), glceder sig med en 

sorrigløs Glcede. Mon ikke Englene 
leger med, jeg tror det! Men 
stille, stille, min Sjcel. 

Jens Dixen. 

Til mine Bøm 
Kost-te Betragtwinget asf Rindenzori 
Wf forste Sbykke fslgewdc 

»J denne lille Bog vil jeg neb- 
fkrive Ifot mine BRU, hvcrd der ha!’ 
beweget deres Fadet i hans Lin-s 
Doge.« Gcmste jawne Sansdheder. 
Han saa lyft pcoa Livet og hvorfoTI 
Fotds Gud havde ellstet sham over s! 
Mit-code, Guid hast-de staat-set ham al 
den Lykke, der vel Ikunde kimes no- 

get Metmestr og til Eden Lytke hyrte 
cogsca J, mine BM.« 88 Sider i 
Mag, Pris 40 Ceth. 

DANISII Lum. PUBL. Kost-, 
Bluts-, New-. 
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Tanncbtog, Hoioard Co., Nebr. ( 
(Fortsut fm S. 1.) ! 

Da vi besegte Prof. E. L. Vogt 
i Skolen, gav han oLs en kortfattet 
Forklnring over Skolens Tilstand. 
Han udtalte sin Gliede over de for- 
11edrede Forl)old, der bar Vist sig i de 
jene-re Aar. Foruden bam er der 
fire Lærerinder, og vi besøgte dem 
alle. Vi fik et godt Jndtrnk af Sko- 
lenI Fremme i sin Hell)ed, og i 
Satntale med de fleste of Veftyrel- 
scng Medlemmer blev dette bekrcef- 
tet. Prof. Vogt var valgt for hele 
Skoleaaret fom sasdvanligh men san 
ued November ,,Election« blev hakt 
vulgt til »Qualm-Stiperintendent«. 

iNIt er en Liererinde ualgt ou sfal 
»begt)11de efter Rytaur som hatt-J Ef- 
tcrfølgen Tette er tredie Gang, en 

Tannebrog-Lasre1· er bleven »Conn- 
t11-Superintendent«. 

HoLs Pastor Pedersen og i siirken 
ljar oi haft den Gliede at ersare, at 
det er gaaet frcmad ogsaa paa det 
candelige og kristelige Omraade. 
Pastor Pedersen pleer at holde Af- 
ten-O)"udsteneste paa Engelsf. Noglc 
gaar til den dansfe og midre til den 
engelskex men der er dog ogsaa et 

godt AntaL der nyder Gavn af begge 
Tele. Jan bør aldrig gaa paa 
Akkord med nogeu Vranglasre men 

man bør Være meget forsigtig især 
som Lærer og ikke frastøde dem, der 
gerne Vilde høre Guds Rige til- 
Alle, der har Bøunens Aand, bør 
bede den treenige Gud om at forene 
de regte Kristne, jo før jo hellere og 
give os ftørre Kraft til at virke for 
Guds Riges Fremgang Jesus 
Kristiis, vor Frelser, har jo selv lcert 
os at bede med fuld Overbevisning 
om at blive bønhørt Jo nærmere 
vi kommer til ham, desto ncermere 

kommer vi til dem af Vore Medtnens 
nesker, der er ham nær; og desto 
bedre kan vi skelne og bede for dem, 
der gerne vilde til ham, men er 

kommen paa den feile Vej ved Fjens 
dens Bedrag Og naar vi beder: 
,,"ke din Villie« o· s. v., maa vi selv 
bidrage til, at det maa blive virke- 
lig her paa Jorden. Hans Billie 
er, at Vi skal ved den Helligaands 
Vejledning forenes med ham og 
vedblive i den Forening paa hele 
Vejen til Himmelen 
OMlxjjtelige Afhpldåiaxk. 

eniiig ·(W. C. T. U.) har ogsaa et 
oprnuntrende Ord og en kærlig Hil- 
sen til alle, der beder: ,,Fri os fra 
det onde«. Vor Dannebrog W. C. T. 
U. var vel repraesenteret i Statens 
Convention i Lincoln. Baade Prie- 
sident Mrs. Winchester og heudes 
Søster Mrs. Blakesly var der, og 
de har bragt os en glædelig Beret- 
ning angaaende Sagens Fremgang. 
Som bekendt er Dannebrog for Ti- 
den fri, eller ,,dry«. Det vil sige. 
fri for Licence; og vi haaber ved 
sand Oplysning at gøre endnu bedre 
Fremgang i den Retning for Men- 
neskenes cegte Frihed. 

Nu er der jo ogsaa mange Aviser 
baade her og i Europa, der før har 
vceret imod »Prohibition«, men er 

paa vor Side nu med gode Kræfter. 
Tet er, fordi de har søgt og fundet 
Sandheden om Alkohol, Vinaanden, 
der er uren. ,,The Youth’s Com- 
panion« indeholdt den Erklcering 
for fort Tid siden, at »Slangen i 
Glas-set er vcerre end Slangen i 
Greci-set, Menneskets dødeligste 
Fjende«. Slangen i Vinen fører til 
meget ondt, hvor Aarsagen ikke op- 
dages. Den bringet ofte Tvist, 
hvor der ellers var Enhed;.og saa 
bliver Skylden lagt paa dem, der 

Zadvarer imod den snedige Slange. 
Men 

den er værre end ,,Musen i Mail- 
ken«. Da Tjenestepigen satte Mcel- 

lten paa Bordet, efter at have fjer- 
net det druknede Dyr, gjorde Ma- 
dammen Modstand. Saa blev Pigen 
vred og raubte grædende: ,,Det var 
da kun en lille Musl Den Mælk 
gør ingen Skadel« Saaledes for- 
svares Alkoholen i Vinen, til Glcede 
eg Lattter for Saloonen. Men un- 

dertiden nægtes Alkoholens Tilvces 
relse under Navnet ,,hjemmelavet«; 
og det er enhver Lærers Pligt efter 
Evne at advare Folk derimod.» 
Spørgsmaalet er ikke, om Vinen er 
lnvet i Hjemmet eller i Madeira: 
nien om den Vinaand, Alkohol, har 
faaet Lov til at indblande fig. 

Det gamle Spørgsmaal: »Where 
to draw the line« besvares nu nøj- 
agtigt i mange Skolast-, saa den op- 
voksende Ungdom kan bedre holde 
sig paa den rette Side af Grænsen. 

H 

Naar oette xDunkl- opnaas i l)ele den 

.ciniliserede Ver-dem lIliUer »Ist-Unbi- 
ltion« oversledia, ligesotn den sor- 

lsadte ,,:’llmlitian«, ni bot-te saa Wegen 
Tale otn i Vor Varndont. Og da vil 
enlwer Larer sur Gudis RigeS Saa- 
cgsaa iblandt Hedningeu kunne 
alasde sig Ved bedre Fremgang. Af- 
lkaldenlsed sra det ande og Forbud 
imod det onde er just, hvad der maa 

til, naarsmnhelst oa hvorsoulhelst 
det ande vil indsniae fig. Falsklsed 
inaa vige for Zandlsea Vi lsar nu 

set, at det var Falstle at »Pro- 
l)il)ition« Uilde skade Byen Nu 
lsaaher Vi, at Ztaten i en nær Frem- 
tid Inaa bline fri for Licencch oa at 
Eandhedenci Aand maa vejlede osjs 
ti! al Sandlsed. Tot Uil i Fremtiss 
den bliue en Eesr til Gunst for vore 

Modstandere saavel sont for os. 
Til Slntnina ønskes der nn til 

alle en alasdelia Jul og et godt oa 
lukkeligt Nytaar. 

Kærlig Hilsen 
P. M. Hannibal. 
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»Der blaa sinke-« i Danmark. 

Lidt oIn Virksutnljeden 1906—07. 

Blaa sluris kristelige Asl)oldeor- 
cning i Dantn talte 31. Mart-J 1907 
2—l6 Lokalforeninger Ined tilsannnen 
13,409 Tllkedlenuner og 3,1()4 Til- 
l)ængere, hvilket angiver en Frem- 
gang i Aaretszs Løb as 2,952 Med- 
lemmer og Tillxengere As det sam- 
lede MedlenI-:- og Till)ængerantal 
var 10,0:37 Mænd og 6,476 Knirs- 
der. Blandt Medletnmerne findes 
167 Præster, 36 Missionæreh 172 
Lacrere1 og Lærerinder og 19 Læger. 
Af Medlemmerne angivesz 1488 tid- 
ligere at have været drikfældige 
(dog er det nanturligvis vanskeligt 
her at give nøjagtigt Tal; det er 

stkkert sat alt for lavt). 
Samtlige Lokalafdelinger har i 

Aarets Løb afholdt 4560 Møder. 
Blaa Karg bar sit eget Blad, »Det 
blaa Kors«, som redigeres af Pastor 
N. Jul)l samt Kammerassessor S. 
Edholm og Overbibliothekar H. O. 
Lange og en Rcekke af dygtige Mcend 
som Medarbejdere. Det udgaar hver 
14. Dag og hat ca. 4000EAbonnen- 
ter. Blaa Kors udgiver li.qeledes en 

Aarbog, som 1906 gav et Overskud 
af 1500 Kr» som tilfald -Rednings- 

Hovedkontoret og Hoved- 
besstyrelsen. 

Hovedkontoret er fremdeles Go- 
therggade 154, København. Hoved- 
bestyrelsen for blaa Kurs bestaar as 
Agent Andersen, Soldatermissioncer 
Brandt, Fotograf Buckhave, Kslokkcr 
Hausen. Pastor N. Juhl (Formand), 
Overbibliothekar Lange og Pastor 
Schock, alle boende i København og 
nærmeste Omegn; endvidere Han- 
delsgartner Carlse11-ckødt i Odense, 
Pastor Carl Christensen i HorsenstI 
chrer Elbæk i Aarhus, Pastor Han- 
sen i Bredstrup, Tømrermester Nicsss 
Jensen i Vejle, Borgmester Knudson 
i HjørrinkL Pastor Nimb Lisscn i 
Hernicig samt Fiskecfsportør Andr. 
Petersen i Lemvig. 

Børnearbejdet 
har udviklet sig solidt og roligt. Der 
fandtegi 31. Mart5 1907 22 Børui- 
afdelinger med 1292 Medlemmer. 
Børneafholdksvirsksnmheden admini- 
streres af et scerligt Udvalg, hvis 
Formand er Kontorchef Burgen, Kis- 
lsenhavm og iøvrigt bestaaende af 
Sand. theol. Børresen, Valby, Frk. 
Brun, Kbhvn., Pastor Rich Thomsen, 
Gladsaxe, Mejeribestyrer Fred. 

»Schack, Gludsted, Lærer P. L. Pe- 
Jtersen, Hjørring, samt SkoleinspekJ 
tør Larsen, Esbjerg. 

Redningshjemmet Kærs- 
hovedgaard. 

Optagelseshjem for Drankere har 
udfoldet en skøn og velsignelsesrig 
Virks-omhed, siden det toges i Vrug 
red Regnskabsaarets Begyndelse. Vi 
skal senere med Redaktinnens Tillu- 
delse nærmere omtale Hjemmet der-—- 
nvre paa Heden, som ved Understøt- 
telse af Blaa Kurs og dens Venuer 
samt med Bidrag fra Finanskasfen 
udsolder en skøn Virksomhed. 

Vlaa Kurs i andre Lande. 

Vender vi Blitket ud til andre 
Lande, hvor Blau Kors arbejdcr, er 

riet glædeligt at se, at der ogsaa der 
uæsten alle Vegnc er Fremgatcg, om- 

end chppe saa stærkt sotn i Dan- 
mark. J September 1904 talre 
Blaa Kors ialt 45,854 —- Heut 

1905Z53,908 —-- Sept. 1900 ·;1,- 
BU. Medlemsautallet ved sidssp 
Tivlling Zept. Witz var for de sm- 
-skellige Lande saalcdexq 

Schweitz 2(I,55)« ---- Franfria 
:«».279 — Belgien ZU -—— Tyfkland 
zg,x)9:3 —- Øft1·ia-llngm«u :3.’)8, 

ITanmark 13,711. TeL-11di-1i findt-s 
Ei stmignstaten flere Tusinde Mkdlknp 
mer, men da Statistifken l)erfra er 

faa uiangelfuld, er de ifke niedre-a- 
nede Norge er heller ikfe taaet nied 

-i denne Onersigt, da Arbejdet der 
sørst tog sin Beamtdelse Sept. 100(;. 

Dog kein vi her bemerke-, at Vlaa 
siors i Norgc vinder stor F1«e111aana. 
Noaet af det alasdeliafte ved det 

»smnidne Aar finder iea iøvriat er 

TVeretninaerne om, at Missionwrerne 

; forsfellige Steder i 

Hedninaelandene 
«l«-ar faaet Lje for, at Blaa Kur-J vil 
vasre et nyttigt na bruaeliat Redskah 
i Herren-Z Haand oasaa der. Saa- 
ledeks bar Liegt-missionin Dis Fisch 
(af Basseler MissionsselsfabeO faaet 
stif«tet..Blaa Kurs paa 

Guldkysten i Africa. 
Tet er jo en bekendt Sag, hvilke 

ftrcekkelige Ødelasggelser, der er an- 

rcstotexi Kolonierne, og da ichr i de 

c:fp1«ka11ske, ved de fra Europa og 
America i uhyre Mirngder indførte 
stcerke Drikke Det kan kun glæde 
us at se, til hvilken Belsignclse Blau 
Kors- er rundt omkring i Verden. 
Under Blau Kurs i Danmark findesJ 
nu Lokalafdelinger —- paa Fcerøerne 
EI, danfk Vestindien 8, Amerika 2 
(St. Francisco og Cl)icago). 

Afdelingen i Chicago 
er nu 272 Aar gammel og har i den 
Tid arbejdet med godt Resultat. Den 
afholder Møder første og tredie 
Mandag i hver Maaned Kl. 8 Aftenj 
915 W-. North Ave. At et krifteligtl 
Afholdsarbejde blandt vore Lands-l 
mænd her i Amerika er nødvendigtl 
behøves nceppe at freinhceves, naar" 
vi ser, hvor megen Nød og ElendiasE 
hed der er i- mangt et.dansk HjemL 
som Fylge af Mandens Drikfældig-i l)ed,.«k« hvor mange af vore unge, 

er under for Lasten. At BlaaL 
er Interesse ude i Landet’ 

har » Ringen i Chicago erfaret1 
genxce 

« 

dp Intxende Breve fra« WÆMAMY ver 
» Arbejdets Fremme blandts 

Lanfismænd i Chicago. Maatte« 
Heran fremdeles velsigne Blaa Kors- 

Sang oveka1t, hvor Arbejdet er taJ 
get VI 

Julius Petersen, 
Sekretær l 

for Blaa Kors Afdelingen 
i Chicago. 

J » Danskeren« for 27 December 
findes en Artikel under denne Oder- 
strift, som interesserer mig ikke saaz 
lidt, da jeg mener mig i Stand tilz 
at kunde besvare alle de deri freut-J 

s« 
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Husker du —? f 
i 
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satte Spørgsmaal med ,,Ja«. Eud- 
skønt ,,Otl)ar« ikke nævner Navnet 
paa sin Fødeby, saa er Navnet »Vo- 
rupør« tilstrækelia til at sige mig, 
at hans Fødeby ogsaa var minj 
Fødeby,s og at vi er bekendte fraI 
fordums Dage, endskønt jeg er en 

Del Aar celdre end han. 
Ja vist husker jeg den cerværdige 

gamle Kirke med den udskaarne Al- 
tertavle og Prædikestol, Inen hu- 
sker du de ligeledes udskaarne Luk- 
af’er for Prcest og Degn i hver sit 
Hjørne af KoretP thi den Slags 
er vidft mere sjceldne i Amerika end 
gode Landeveje. Ogsaa jeg er døbt 
over Døbefonten til venstre og kon-- 

firmeret her paa Kirkegulvet mellem 
de to lange Ruder af Bænke. Nej 
’vist var der intet Orgelspil, men 

sør vi nu forlader det kære, gamle 
(siudshus, vil jeg tage dig ved 
Haanden og trække dig ned til Did- 
ren o’g vise dig det dejlige Parme- 
npparat; ja vise dig det, kan jeg 
jo ncesten ikke, da det er ligesom 
ppttet ind i Mitten, saa man ikke 
kan se andet inde fra end de 
,.Screens«, hvorigennem Varmcn 
trcenger ind i Kirken. Saa gaar 
vi ud i Vaabenhuset, hvorfra der 
fyresz ogsaa udsenfor, bvor vi drejer 
os om for at betragte det nye, 

smukke Vaabenhus as røde Mursten 
og med sit høje, spidse Tag. Og 
saa forlader vi den ærværdige, 
gamle Kirke med alle de hellige 
Minder og begiver os paa Vej til 
Missionsbuset; ja nu synes jeg jo 
csgfiax jeg vilde gaa Øft paa som 

li gnuile Dage, hour jcg i 12 Aar 
lsar onst-et Vant til at samlrszs mcd 
Oksndszs Vørth nnsn vi Inan nu Vesl 
Pan til Præsteanardcm tl1i Pan 
ijøuust Nord for Landenejen Ves! 
kveifm Von-n, der førcr til An-11 
ncksdct i J» staar nu det state-» 

sinnika nyc Tllkiszssionlean. Dctl 
Iaamlc blco jo for lillc; thi nn crl 
dct jkkc Incu- faa »l)elliac« mcn il 

HnndusdcviT der sancles3. Ja, der 
Var en Tid, da man cjedc i Tal, 

llwad man Inannlcde i Kraft. Nu 
»nur jen, san Uidt jcg forftaar, at 
th- Vier begne Dclc i en skøn For-, 
lonina Men nn faar det Unsre nok 

tscsnnc GnngL tak, fordi du vaktc 
Ixsattne, fast-e Minder i mit Brust 
fra del ganilc ua lncmlige Stra. ( 

» Maske Ltlmr, er faa Gud bleven 
d i n »faftc Bara«? 

! Sparen- 

Lm de to bekcndtc ønsker at finde 
l1,.inandcn, kan »Otbar« fan Stiran 
Adresse has »Danskercn«s Redak-! tør. 

Dei We Han« 
Kristelig Fantilicalmanat. 

Pris 20 Cent. 

Vi hat ogfaa uoglc Indke Missiosss 
Almauakker og Afholds Ali-ranntko 
Skulde der værc nagen, sum cndnu 

mangler danfkc Almanakker, da bedes 
de beftille samme innreft inden voct 
Oplag slipper op. 

Tnuifh Luth. Publ. Housc, 
Plain Nebr. 

»Gnldgtubcn«. 
Pastor ALschmfeldt Hansens Bi- 

bellforklaring ,,Guld.gruben« er nu 

fuldsstændig færdig i otte Bind. Hele 
Værket kostet 820.00. De forstel- 
lige Bind sælges scerskili. De, som 
ønfker Bind der mangles i at have 
Siamlingen fiuldstændig, bedes til- 
sende os deres Beftillingscr fnarest 
muligt inden Reftosplaget bsivet nd- 

folgt Erbødigst 
Dur-. Luth. Publ. H.)use. 
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Dejljge nye Væggekort i Korsform, mecl Billedet ak Jesus 
med Tomekrone. Fine Kulører og elegant Fremstilling. Pas- 
sende til Julegave. Haves med iølgende paatrykt: 

Dem lmy jeg onrt fo- dsg! Poe-ad Yør du for min 
IX- lmw faaer Lceyeciosm wd has-s Faun 

Prisen er Sat billigt, kun 20 Cents stykket. 
DANISH LUTHER AN PUBLISHING HOUSE, 

Blair, Nebr. 
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Netop ndkommem Ny, revidcret Udgave af 

Luthers Liv. 
Fortalt for Bøcn og Ungdom. z 

AfQ Nielsen. MedForovd af Prof. F. A. Schandt, D. D. 

Bogen er trykt paa 80 store Sidet og ufædvanlig smukt wdstywi ? med mange Jlluftrationet. 
J smukt Shirtingsbind 50 Cents. Z 
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Judholdt I. Fmældteue es fttste Varueaar. 2. Stolen-etc 
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stockt beliggende XURSUII 
Gad- Tomandsvætelsst college 
Lyse skolestuek Äksdemic F 

Opvskmajag ved Damp Nobmq T Tidssvateude Gymuastikssl vgl-;- 
Te ssokfokeujaget EIN 
I-; Post-das —- Tskk — oplek Vorder-juc- IU — 

« sing riet 

Mk 816.00 pr. Uns-neu (4 Use-U for Inst. U o- 
Undctvisning. 

VIIIan den-miet- c1. s. hegend-. 
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I? Fortaellmger og kagaen Z 
If IF. k. Beseht 

Dette udmærkede Værk i tte Samlinget anbefales var-tut 
Første Samling. 328 sider, kostet 400« anden Samljng, 844 
sidetx 50c.. treclie samling, 288 Zielet-, 50c., og hele Værket 
s1.40. Indbundekx i Paphind med soIid Ryg. Køb den, for z 
den er ndsolgt. Z 

Danjsh Luth. Publ. Konse, z: 
Blair, Nebr. 
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